股票代码：601258        股票简称：庞大集团  公告编号：2019-036

债券代码：135250        债券简称：16庞大01

债券代码：135362        债券简称：16庞大02

债券代码：145135        债券简称：16庞大03

庞大汽贸集团股份有限公司

关于推选董事及聘任总经理的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

 庞大汽贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月20日以现场

加通讯方式召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于推选赵铁流先生

为公司候选董事的议案》及《关于聘任赵铁流先生为公司总经理的议案》。现将

有关情况公告如下：

因公司原董事庞庆华先生提出辞职，导致公司董事会成员人数低于《公司章

程》要求，推选赵铁流先生为公司候选董事，通过了任期自股东大会审议通过之

日起至第四届董事会任期届满之日止。需提交2019年度第一次临时股东大会审议。

根据公司董事会的提名，拟聘任赵铁流先生为公司总经理，任期自本决议作

出之日起生效。

公司独立董事认为：本次聘任的总经理具备相关专业知识，能够胜任相关职

责，其任职资格符合法律法规及《公司章程》中的有关规定。本次聘任总经理的

程序符合法律法规及《公司章程》的规定，董事会表决程序合法有效。任期自本

次董会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司

董事会

2019年 6月 20日

赵铁流先生简历：

赵铁流，男，1957.7出生；1984天津财经大学工业经济系企业管理专业

毕业，获经济学学士学位，1990年毕业于俄克拉荷马市大学（Oklahoma  city

university）获 MBA学位；主要简历：1984,7 至 2001.2期间历任天津财经

大学会计系教师，系总支副书记；天津汇金期货公司副总经理；中国证监会

天津证监局期货监管处处长；机构监管处处长；2001.3至 2017.7 任深圳威

达医械股份有限公司董事长，总经理；长荣股份董事；香港三元集团有限公

司（Sanyuan Group Limited）董事总经理，香港和协海峡股份有限公司

（Harmonic Strait Financial holdingsLimited）执行董事；香港世安集团

（CIAM Group Limited）非执行董事等职。